
Tatratea Apple & Pear 67% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 19:56
1/3

Výrobce Tatra Distillery 
Kód produktu 1011782 
EAN 8588005128438 

Objevte, proč se z Tatratea stal nápoj oblíbený po celém světě. V
každém doušku této unikátní lihoviny můžete cítit dokonale
vyváženou chuť nejjemnějšího lihu, vysokohorských bylin,
výběrového čaje, ovocných výtažků a destilátů, pravého cukru a
pramenité horské vody. Příjemná kombinace s jablky a hrušky vás
dokonale rozehřeje nejen během dlouhých zimních večerů. Tatratea
navazuje na dlouhou tradici tatranských horalů, kteří si vyráběli
svůj vlastní alkoholický nápoj nazývaný „čaj“. Nyní si tento likér
můžete vychutnat v designově unikátních lahvích a mnoha
variantách. Tatratea si zamilujete horký i studený, nebo se může
stát zajímavou přísadou míchaných drinků.

Věrný tradici
Od pradávna měl každý slovenský horal svůj recept na silný nápoj
přezdívaný „čaj“, který vznikal z bylin, pálenky, medu, česneku a
loje. V posledních 60 letech se z něj stala oblíbená pochoutka na
horských chatách. Od roku 2003 na tradici navazuje likérka v
Kežmarku, díky které si tento unikátní likér můžete vychutnat
kdekoliv.

Prvotřídní suroviny
Pověstnou chuť a kvalitu likéru dodávají pečlivě vybrané přísady.
Základ tvoří čajové lístky z indické provincie Assam, dubové hobliny
a správná kombinace bylin s kořením, ke kterým výrobce přidá
pramenitou horskou vodu, jemný líh, pravý cukr, ovocné destiláty,
výtažky z ovoce a přírodní aromata.

Svědomitá výroba
Macerací čaje, bylin a koření vznikne srdce nápoje Tatratea, který
následnou filtrací získá svůj průzračný vzhled. Po osmi týdnech
zrání v tanku jsou přidány další ingredience. Až po dalších šesti
týdnech odpočinku je nápoj stáčen do designově oceňovaných lahví
a míří k zákazníkům po celém světě. Ochutnejte jej studený, horký
nebo jako součást míchaných drinků.

Harmonie jablek a hrušek
Připomeňte si vůni čerstvě upečeného závinu. Tatratea s chutí
jablek a hrušek vás příjemně zahřeje během chladných zimních
večerů a během léta vám připomene sváteční atmosféru. Znalci v
těle nápoje poznají chutě starého jablkového brandy a svěžího
hruškového cideru.



Tatratea Apple & Pear 67% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 19:56
2/3

Dostupné množství na prodejnách: Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 3

Hlavní sklad Benešov
5,00 ks

Prodejna Praha
2,00 ks

Prodejna Poděbrady
Skladem (>5 ks)



Tatratea Apple & Pear 67% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 19:56
3/3

Parametry
Země původu Slovensko 
Chuť Bylinky, čaj, jablko, hruška 
Barva Hnědá 
Obsah alkoholu 67,0 %
Objem 700 ml


